Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12 » ноября  2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 588

Об утверждении среднесрочного финансового плана                                   муниципального образования Белоярское городское поселение

Верхнекетского района Томской области на 2020 - 2022 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденным решением Совета Белоярского городского поселения от 10.04.2018 № 017, Порядком разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Белоярское городское поселение» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 05.11.2013 № 146,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 -2022 годы согласно приложениям 1-3 к настоящему Постановлению.
2.  Администрации Белоярского городского поселения (В.А. Никиташ) обеспечить представление среднесрочного финансового плана муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 - 2022 годы в Совет Белоярского городского поселения в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2020 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория» и разместить на официальном  сайте  Белоярского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам Администрации Белоярского городского поселения В.А.Никиташ
 Глава Белоярского городского поселения                            А.Г.Люткевич
Никиташ В.А.
2-27-73
Дело -1,  КРК - 1, Совет – 1, Прокуратура – 1, вестник «Территория»-1,бухгалтерия-1

PAGE